СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  25.09.2024 г. 					   		                                  №   21

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 14.09.2022 № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах сельского поселения Аган Нижневартовского муниципального района»

В соответствии пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 08.08.2024 №289-ФЗ «О внесении изменений в Воздушный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Аган от 14.09.2022 № 30 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах сельского поселения Аган Нижневартовского муниципального района» следующие изменения:
1.1.  в абзаце восемь пункта 64, 66 слова «частью 12 статьи 66» заменить словами «частями 12 и 12_1 статьи 66».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально – экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения Аган.

Глава сельского поселения Аган					        Т. С. Соколова